
Uchwała Nr 112/315/2021/DPS 

Zarządu Powiatu w Wałczu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 40/103/2020 w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Wałczu. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) i § 4 ust. 1 rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 734 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej                 

w Wałczu stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Wałczu nr 40/103/2020                

z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Wałczu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 

                                                                    Zarząd Powiatu: 

 

 /-/ Bogdan Wankiewicz  

 

 

 /-/ Jolanta Wegner  

 

 /-/ Jan Grudziński   

 



UZASADNIENIE 

 

Projektowana uchwała zakłada wyłącznie zmiany porządkowe w strukturze 

organizacyjnej Domu Pomocy Społecznej w Wałczu zasadzające się zasadniczo wokół dwóch 

kwestii.  

 

Po pierwsze, w ramach Działu Opiekuńczo-Terapeutycznego wyszczególniono obok 

instruktorów ds. kulturalno-oświatowych, instruktorów ds. terapii zajęciowej. Po drugie,                 

w ramach Działu Administracyjno-Gospodarczego stanowisko „Dietetyk” zastępuje się 

stanowiskiem „Intendent”. 

 

Zaznaczyć przy tym należy, że zmiana nie łączy się ze zmianą liczby zatrudnionych,                

a jest wyłącznie dostosowaniem struktury organizacyjnej do faktycznej charakterystyki 

poszczególnych stanowisk. 

 

Zgodnie z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia                     

23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej - strukturę organizacyjną 

i szczegółowy zakres zadań poszczególnych typów domów określa opracowany przez 

dyrektora domu regulamin organizacyjny, przyjęty przez zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego.  

 

W związku z powyższym projektowana uchwała posiada pełne uzasadnienie faktyczne 

oraz prawne. 

 

 

 

 

 STAROSTA 

 

 /-/ dr Bogdan Wankiewicz 



     Załącznik do Uchwały Nr 112/315/2021/DPS  Zarządu Powiatu w Wałczu  
     z dnia 30 grudnia  2021 r.    
     Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
     Domu Pomocy Społecznej w Wałczu z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DYREKTOR 

DZIAŁ FINANSOWO - 

KADROWY 
DZIAŁ OPIEKUŃCZO - 

TERAPEUTYCZNY 
DZIAŁ ADMINISTRACYJNO -            

GOSPODARCZY 

Główny Księgowy Kierownik działu 

Inspektor               

ds. kadr i płac 

Magazynier 

Pielęgniarki 

Opiekunki 

Pokojowe 

Terapeuta ds. 

rehabilitacji 

ruchowej 

Instruktorzy ds.: 
- terapii zajęciowej, 
- kulturalno -
oświatowych 

Pracownicy socjalni 

Kucharki 

Praczki 

Kierowca 

samochodu 

osobowego 

Robotnik 

gospodarczy 

Intendent 

Psycholog 

Kierownik działu 

Administrator 

Inspektor               

ds. księgowości 


